
# Suche Wo Zeit Wesen Kumulativ Andere Belohnungen

1 Getränke 5 mal produzieren Werkstatt 5 Minuten 20 20 Coldfire Phoenix Gebäude

2 Trainiere 25 Einheiten 20 40 1000 Münzen

3 Verbringen Sie 2 Wissenspunkte 20 60 500 Lieferungen

4 3 Handelsangebote annehmen (Großhändlerangebote zählen) 21 81 100 Marmor

5 Löse 1 Weltkarten-Begegnung oder löse 4 Turnier-Begegnungen 21 102 100 Stahl

6 Platzieren Sie 5 Handelsangebote 21 123 100 Planken

7 Produziere einfache Werkzeuge 4 mal Werkstatt 15 Minuten 21 144 2500 Münzen

8 Erhalten Sie eine angemessene Menge an Vorräten 21 165 3 KP

9 Rekrutiere 1 Stapel Einheiten (Truppgröße) oder produziere eine gute Menge an Vorräten 22 187 1000 Lieferungen

10 Erhalten Sie eine große Menge Münzen 22 209 2500 Lieferungen

11 Produzieren Sie frische Vorräte für den lokalen Lebensmittelmarkt 22 231 10000 Münzen

12 Erhalte 3 Relikte 22 253

13 Produziere [Tier 1 Boost] [3 Stunden] 2 Mal Tier 1 Boost 3 Stunden 22 275

14 Rekrutiere 1 Stapel Einheiten (Truppgröße) oder produziere eine gute Menge an Vorräten 23 298

15 Getränke 8 mal produzieren Werkstatt 5 Minuten 23 321

16 Produziere einfache Werkzeuge 8 mal Werkstatt 15 Minuten 23 344

17 Erhalte 6 Relikte 23 367

18 Produziere 6 Mal Advanced Tools Werkstatt 3 Stunden 23 390

19 Löse 5 Weltkarten-Begegnungen oder löse 25 Turnier-Begegnungen 24 414

20 Produzieren Sie eine gute Menge Marmor, Stahl und / oder Bretter 24 438

21 Erhalte 7 Relikte 24 462

22 Getränke 8 mal produzieren Werkstatt 5 Minuten 24 486

23 Produziere einfache Werkzeuge 14 Mal Werkstatt 15 Minuten 25 511

24 Produzieren Sie den Einkaufskorb 6 Mal Werkstatt 9 Stunden 25 536

25 Scout 1 Provinz oder 30 Vision Vapor erhalten 25 561

26 Erhalte 600 Zauberfragmente oder verbessere 1 Gebäude auf Stufe 4 oder höher 25 586

27 Produziere [Tier 1 Boost] [3 Stunden] dreimal Tier 1 Boost 3 Stunden 26 612

28 Getränke 13 mal produzieren Werkstatt 5 Minuten 26 638

29 Produziere einfache Werkzeuge 16 Mal Werkstatt 15 Minuten 26 664

30 Produzieren Sie 8 Mal Advanced Tools Werkstatt 3 Stunden 26 690

31 Erhalte 4 Relikte und / oder löse 4 Turmbegegnungen 27 717

32 Produziere [Tier 1 Boost] [3 Stunden] 5 Mal Tier 1 Boost 3 Stunden 27 744

33 Produziere [Tier 1 Boost] [9 Stunden] dreimal Tier 1 Boost 9 Stunden 27 771

34 Handeln Sie 4 Mal mit dem Großhändler 27 798

35 Löse 5 Weltkarten-Begegnungen oder löse 25 Turnier-Begegnungen 28 826

36 Getränke 14 mal produzieren Werkstatt 5 Minuten 28 854

37 Produziere einfache Werkzeuge 18 Mal Werkstatt 15 Minuten 28 882

38 Brot 10 mal produzieren Werkstatt 1 Stunde 28 910

39 Produziere [Tier 1 Boost] [3 Stunden] 6 Mal Tier 1 Boost 3 Stunden 29 939

40 Erforschen Sie 1 Technologie oder gewinnen Sie 40 Vision Vapor 29 968

41 Produziere [Tier 1 Boost] [9 Stunden] dreimal Tier 1 Boost 9 Stunden 29 997

42 Produzieren Sie den Einkaufskorb 6 Mal Werkstatt 9 Stunden 29 1026

43 Erhalte 2 Verzauberungsgegenstände 30 1056

44 Erhalten Sie eine angemessene Menge an Vorräten 30 1086

45 Gib 8 Wissenspunkte aus 30 1116

46 Getränke 15 mal produzieren Werkstatt 5 Minuten 31 1147

47 Produziere einfache Werkzeuge 20 Mal Werkstatt 15 Minuten 31 1178

48 Produziere dreimal die Toolbox oder sammle 3 kombinierte Katalysatoren Werkstatt 1 Tag 31 1209

49 Erhalte 1 Verzauberungsgegenstand oder produziere 1 Mal einen Einkaufskorb mit Lebensmitteln Werkstatt 9 Stunden 31 1240

50 Rekrutiere 1 Stapel Einheiten (Truppgröße) oder produziere eine gute Menge an Vorräten 32 1272

51 Produziere [Tier 1 Boost] [3 Stunden] 7 Mal Tier 1 Boost 3 Stunden 32 1304

52 Erhalte 600 Zauberfragmente oder verbessere 1 Gebäude auf Stufe 4 oder höher 32 1336

53 Produziere [Tier 1 Boost] [9 Stunden] 4 Mal Tier 1 Boost 9 Stunden 33 1369

54 Erhalten Sie eine große Menge Münzen 33 1402

55 Geben Sie 7 Mal nachbarschaftliche Hilfe 33 1435

56 Handeln Sie 5 Mal mit dem Großhändler 34 1469

57 Gewinne 9 Relikte 34 1503

58 Getränke 16 mal produzieren Werkstatt 5 Minuten 34 1537

59 Brot 10 mal produzieren Werkstatt 1 Stunde 35 1572

60 Erhalte 12 Relikte 35 1607

61 Scout 1 Provinz oder 30 Vision Vapor erhalten 36 1643 2019 Phoenix Artefakt

62 Produzieren Sie 8 Mal Advanced Tools Werkstatt 3 Stunden 36 1679

63 Produziere [Tier 1 Boost] [3 Stunden] 8 Mal Tier 1 Boost 3 Stunden 36 1715

64 Erhalten Sie eine große Menge Münzen 37 1752

65 Erforschen Sie 1 Technologie oder gewinnen Sie 40 Vision Vapor 37 1789

66 Getränke 17 mal produzieren Werkstatt 5 Minuten 37 1826

67 Produziere einfache Werkzeuge 22 Mal Werkstatt 15 Minuten 38 1864

68 Erhalten Sie eine angemessene Menge an Vorräten 38 1902

69 Lebensmittelkorb 10 Mal herstellen Werkstatt 9 Stunden 38 1940

70 Rekrutiere 1 Stapel Einheiten (Truppgröße) oder produziere eine gute Menge an Vorräten 39 1979

71 Kämpfe und gewinne 3 Begegnungen oder rekrutiere einen Stapel Einheiten (Gruppengröße) 39 2018

72 Produziere [Tier 1 Boost] [3 Stunden] 8 Mal Tier 1 Boost 3 Stunden 40 2058

73 Erhalte 6 Relikte und / oder löse 6 Turmbegegnungen 40 2098

74 Produziere [Tier 1 Boost] [9 Stunden] 6 Mal Tier 1 Boost 9 Stunden 40 2138

75 Löse 5 Weltkarten-Begegnungen oder löse 25 Turnier-Begegnungen 41 2179

76 Getränke 24 mal produzieren Werkstatt 5 Minuten 41 2220

77 Erhalte 2 Verzauberungsgegenstände 41 2261

78 Brot 12 mal produzieren Werkstatt 1 Stunde 42 2303

79 Produzieren Sie einfache Werkzeuge 24 Mal Werkstatt 15 Minuten 42 2345

80 Rekrutieren Sie einen Stapel Einheiten oder Research 1-Technologie 43 2388

81 Produzieren Sie einfache Werkzeuge 25 Mal Werkstatt 15 Minuten 43 2431

82 Lebensmittelkorb 10 Mal herstellen Werkstatt 9 Stunden 44 2475

83 Erhalten Sie eine angemessene Menge an Vorräten 45 2520

84 Geben Sie 12 Wissenspunkte aus 45 2565

85 Produzieren Sie frische Vorräte, um die Einwohner Ihrer Stadt zu versorgen 46 2611

86 Erhalte 15 Relikte 46 2657

87 Produziere eine gute Menge Marmor, Stahl oder Bretter 47 2704

88 Produzieren Sie eine gute Menge einer Art von Grund- oder Handwerksartikeln Ihrer Wahl 47 2751



89 Produziere eine gute Menge an einfachen, handgefertigten und / oder magischen Gütern deiner Wahl 47 2798

90 Produziere einfache Werkzeuge 26 Mal Werkstatt 15 Minuten 47 2845

91 Brot 16 Mal produzieren Werkstatt 1 Stunde 48 2893

92 Erhalten Sie eine angemessene Menge an Vorräten 48 2941

93 Produziere Toolbox 9 mal Werkstatt 1 Tag 49 2990

94 Produziere [Tier 1 Boost] [3 Stunden] 8 Mal Tier 1 Boost 3 Stunden 49 3039

95 Produziere [Tier 1 Boost] [9 Stunden] 6 Mal Tier 1 Boost 9 Stunden 50 3089

96 Erhalten Sie eine große Menge Münzen 50 3139 2019 Phoenix Artefakt

97 Scout 1 Provinz oder 30 Vision Vapor erhalten 51 3190

98 Produzieren Sie frische Vorräte für den lokalen Lebensmittelmarkt 51 3241

99 Produzieren Sie Vorräte, um Ihre Handwerker und Arbeiter umzurüsten 51 3292

100 Produzieren Sie frische Vorräte, um die Einwohner Ihrer Stadt zu versorgen 51 3343

101 Gewinnen Sie 18 Relikte 52 3395

102 Löse 48 Turnierbegegnungen oder löse 12 Weltkartenbegegnungen 52 3447

103 Produziere eine gute Menge Marmor, Stahl oder Bretter 52 3499

104 Produzieren Sie eine gute Menge einer Art von Grund- oder Handwerksartikeln Ihrer Wahl 52 3551

105 Produziere eine gute Menge an einfachen, handgefertigten und / oder magischen Gütern deiner Wahl 52 3603

106 Geben Sie 16 Wissenspunkte aus 53 3656

107 Handeln Sie 6 Mal mit dem Großhändler 53 3709

108 Produzieren Sie den Einkaufskorb 15 Mal 54 3763

109 Trainiere eine große Anzahl von Einheiten 54 3817

110 Produzieren Sie frische Vorräte für den lokalen Lebensmittelmarkt 55 3872

111 Produzieren Sie Vorräte, um Ihre Handwerker und Arbeiter umzurüsten 55 3927

112 Produzieren Sie frische Vorräte, um die Einwohner Ihrer Stadt zu versorgen 55 3982

113 Produziere [Tier 1 Boost] [9 Stunden] 8 Mal Tier 1 Boost 9 Stunden 55 4037

114 Produzieren Sie einfache Werkzeuge 27 Mal Werkstatt 15 Minuten 56 4093

115 Produzieren Sie den Korb mit Lebensmitteln 12 Mal Werkstatt 9 Stunden 57 4150

116 Produziere zweimal Toolbox oder sammle 2 Verzauberungsgegenstände Werkstatt 1 Tag 57 4207

117 Schließe 1 Provinz ab 58 4265

118 Rekrutiere 3 Stapel Einheiten (Truppgröße x3) oder produziere eine große Menge an Vorräten 58 4323

119 Erforschen Sie 1 Technologie oder gewinnen Sie 40 Vision Vapor 59 4382

120 Erhalten Sie eine große Menge Münzen 59 4441

121 Löse 10 Weltkarten-Begegnungen oder löse 40 Turnier-Begegnungen 59 4500 2019 Phoenix Artefakt


